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Kunta: KRUUNUPYY lnventointinumero: SKL68 
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Suunta ja etäisyys kirkosta tms. 

Hoito ja kunto (ks. täyttöohjeet) ADBDCDDDEDFDGD 
Tila ja omistaja (ks. täyttöohjeet) 

Kylä/kaupunginosa: Hästbacka,Sunabacka 

Tila/Rno/Nimi 3:55 --------------------------------------------
tai Kortteli/tontti/palsta 

Omistaja: Puhelin: -------------------------
Osoite: Postitmp: 
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TARKASTUSKERTOMUS 

Liitteet: 
kartat 

muut liitteet: 

negatiivit: 

diat: 

pk ote 

Tarkastuksen aihe: paikallinen ilmoitus 

Kohteen kuvaus: Hästbackan Sunabacenin länsipuolella on Långbacken-
niminen mäki alue; sen kaakkoispään kautta kulkee tilustie, jonka varrella on 
Finnbackeniksi kutsuttu alue. Siinä on hiekkamaalla uudisasutuksen jäänteitä( mm 
jotain rakennustenjäänteitä) ,ehkä vuosisadan vaihteesta, ehkä jo aikaisemmalta 
ajalta. Yhäkin näkyy pieni viljelysalue, joka kasvaa luontaisen uudistumisen 
tuomaa koivua ja kuusta. Kauempana metsässä vaikutti maa myös jotenkin 
tasaiselta ja luultavasti joskus viljellyltä. Peltoaukean (kartallakin vielä merkitty) 
luoteispuolella metsässä on ainakin neljä röykkiötä, joista kaksi suurempia ( n 3-5-
m) ja hiukan pengottuja keskeltä. Muut ovat pienempiä ;kaikki röykkiöt ovat 
matalia ja kasvillisuuden enemmän tai vähemmän peittämiä. 

Kysymys saattaa olla Finnbackenin hist ajan asutuksen ja viljelyyn vliittyvistä 
jäänteistä; toisaalta ilman em tietoja röykkiöt kasvillisuuden peittäminä 
muistuttavat kyllä myös varhaisen metallikauden pieniä röykiöitä! 



Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistökoodi, rakennukset, tiet, sorakuopat jne) 
Kruunupyynjoesta n 700 m SW, metsä, vanha vilj alue? 

Laajuuden arviointiperuste: 

Luokitusehdotus perusteluineen: II 

1 Ehdotus suoja-alueeksi: 

1 Havaintomahdollisuudet: hyvät 

Opas: Helge Smedjebacka& terjärv Hembygdsföreningenin jäseniä 

Rauhoitustoimenpiteet maastossa: 

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys: ei tietoja 

Lähilöytöjä: 

************* 

Selostus jätetty 
30.5.1995 Hki 
Aika Paikka 



Jatkotoimenpiteitä: 

Huomautuksia (esim. perimätieto) ja lisäyksiä: 

Täyttöohjeita: 

Tunnistetiedot 
Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiöitä), 
täytä samalla nimellä ja inventointinumerolla useampi kortti 

Hoito ja kunto 
A. Kunto: 1 =koskematon, 2=tutkittu osittain , 3=tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osoittain, 
5=tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu ja tuhoutunut osittain, ?=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan 
B.Aikuperäisyys: 1 =täysin alkuperäinen, 2=entisöity osittain , 3=entisöity kokonaan 4=siirretty 
alkuperäiseltä paikaltaan 
C.Hoitotarve: 1 =vaatii entistä mistä, 2=vaatii kunnostamista, 3=vaatii puhdistamista tai esiin 
kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suojarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 
6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä 
D.Hoitotilanne: 1 =peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana 
E.Rajaustarkkuus: 1 =rajattu arvion pohjalta, 2=rajattu osittaisella koekaivauksella, 3=rajattu 
kokonaan epävarmasti koekaivauksin, 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksi, 5=rajattu 
näkyvien rakenteiden perusteella 
F .Vahvistustapa: 1 =rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä 
muinaisjäännös että suoja-alue 
G.Maastomerkintä: 1 =kuparitaulu, 2=kertova taulu, 3=paalurajaus ilman tau lua, 
4=paalurajaus ja taulu , 5=aitaus ja taulu, 6=rakennus ympärillä ja taulu 

Tila ja omistaja 
Mikäli kohde on useamman kylän tai kunnan alueella, TAYTA LISAKORTTI 




